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GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
Poznań, 20. - 21.11.2021

Konkurencja 22 Mężczyzn, 100m zmienny 14 lat i starsi
2021.11.20 - 18:30 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat i starsi

1. WĄGROWSKI Marcel 99 AZS UŁ PŁ Łódź 55.31 707 24.93 30.38
2. BĄCZKOWSKI Bartosz 97 AZS AWF Warszawa 57.25 637 26.45 30.80
3. FALARZ Mateusz 05 TP Zielona Góra 57.48 630 26.30 31.18
4. POPIEL Mikołaj 06 SP Meduza Pajęczno 57.71 622 26.27 31.44
5. WARZOCHA Gustaw 04 KS Warta Poznań 58.84 587 27.04 31.80
6. TOMASZEWSKI Piotr 05 KU AZS UMCS Lublin 59.37 571 26.48 32.89
7. DOBRINDT Mikołaj 03 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 59.73 561 28.12 31.61
8. NOWACKI Błażej 05 KU AZS UMCS Lublin 1:00.13 550 27.72 32.41
9. LINARD Bartosz 04 IKS Konstancin 1:00.24 547 28.01 32.23

10. KOMOROWSKI Kacper 03 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 1:00.30 545 28.55 31.75
11. KNOPP Jarosław 04 MUKS ''Piętnastka'' 1:00.33 545 27.65 32.68
12. MIŁKOWSKI Mikołaj 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:00.66 536 28.73 31.93
13. MALINOWSKI Jakub 03 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:01.26 520 28.60 32.66
14. WAŁCERZ Maksymilian 04 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:01.56 512 28.19 33.37
15. JAWORSKI Kamil 04 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 1:01.68 510 28.77 32.91
16. BORYCZKA Dominik 04 UPKS Wodnik Rawicz 1:01.73 508 28.60 33.13
17. TKACZ Wiktor 05 MKS Piaseczno 1:01.74 508 28.45 33.29
18. GNACZYŃSKI Michał 07 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:02.20 497 29.66 32.54
19. ŁAWNICZAK Aleksander 06 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 1:02.56 488 29.69 32.87

ŚWIDERSKI Julian 06 MKS Trójka Łódź 1:02.56 488 29.30 33.26
21. SZYMAŃSKI Igor 05 MUKS ''Piętnastka'' 1:03.20 474 29.83 33.37
22. PIĄTEK Olivier 04 MUKS ''Piętnastka'' 1:03.97 457 29.47 34.50
23. MAJKOWSKI Aleksander 04 UKS Swim Team Wilanów 1:04.43 447 29.61 34.82
24. GRZYWIŃSKI Jakub 07 Włocławski Klub Nurkowy Jacques 1:05.07 434 30.01 35.06
25. ŁAZAROWICZ Janusz 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:05.14 432 29.75 35.39
26. WOROBIJ Adrian 06 WKS Śląsk 1:05.29 430 29.76 35.53
27. KRIUKOW Aleksander 06 IKS Konstancin 1:06.00 416 31.73 34.27
28. SEŃ Jakub 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:06.09 414 30.31 35.78
29. KOZŁOWSKI Julian 07 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 1:06.29 410 31.32 34.97
30. ROSTKOWSKI Kacper 06 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 1:06.50 406 29.64 36.86
31. DOBROWOLSKI Stefan 05 Legia Warszawa 1:06.60 405 30.31 36.29
32. KACZMARCZYK Marcel 03 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:09.47 356 33.48 35.99
33. BAKALARZ Franciszek 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:09.54 355 30.70 38.84
34. MUCHA Maksym 07 UKS Swim Team Wilanów 1:13.42 302 33.40 40.02
35. FOJUTOWSKI Jan 06 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:14.41 290 34.30 40.11
36. DANIEL Aleksander 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:16.93 262 33.63 43.30
37. KLĘK Antoni 07 MUKS Wodnik Łask 1:17.32 258 35.07 42.25

DYSKW. CHUDY Michał 97 KS Warta Poznań
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym stylu., /K14

DYSKW. KOZAKIEWICZ Aleksander 07 UKS Swim Team Wilanów
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym stylu., /K5

17 - 18 lat

1. WARZOCHA Gustaw 04 KS Warta Poznań 58.84 587 27.04 31.80
2. DOBRINDT Mikołaj 03 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 59.73 561 28.12 31.61
3. LINARD Bartosz 04 IKS Konstancin 1:00.24 547 28.01 32.23
4. KOMOROWSKI Kacper 03 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 1:00.30 545 28.55 31.75
5. KNOPP Jarosław 04 MUKS ''Piętnastka'' 1:00.33 545 27.65 32.68
6. MALINOWSKI Jakub 03 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:01.26 520 28.60 32.66
7. WAŁCERZ Maksymilian 04 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:01.56 512 28.19 33.37
8. JAWORSKI Kamil 04 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 1:01.68 510 28.77 32.91
9. BORYCZKA Dominik 04 UPKS Wodnik Rawicz 1:01.73 508 28.60 33.13

10. PIĄTEK Olivier 04 MUKS ''Piętnastka'' 1:03.97 457 29.47 34.50
11. MAJKOWSKI Aleksander 04 UKS Swim Team Wilanów 1:04.43 447 29.61 34.82
12. KACZMARCZYK Marcel 03 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:09.47 356 33.48 35.99
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GRAND PRIX PUCHAR POLSKI
Poznań, 20. - 21.11.2021

Konkurencja 22, Mężczyzn, 100m zmienny

16 lat

1. FALARZ Mateusz 05 TP Zielona Góra 57.48 630 26.30 31.18
2. TOMASZEWSKI Piotr 05 KU AZS UMCS Lublin 59.37 571 26.48 32.89
3. NOWACKI Błażej 05 KU AZS UMCS Lublin 1:00.13 550 27.72 32.41
4. TKACZ Wiktor 05 MKS Piaseczno 1:01.74 508 28.45 33.29
5. SZYMAŃSKI Igor 05 MUKS ''Piętnastka'' 1:03.20 474 29.83 33.37
6. SEŃ Jakub 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:06.09 414 30.31 35.78
7. DOBROWOLSKI Stefan 05 Legia Warszawa 1:06.60 405 30.31 36.29

15 lat

1. POPIEL Mikołaj 06 SP Meduza Pajęczno 57.71 622 26.27 31.44
2. ŁAWNICZAK Aleksander 06 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 1:02.56 488 29.69 32.87

ŚWIDERSKI Julian 06 MKS Trójka Łódź 1:02.56 488 29.30 33.26
4. WOROBIJ Adrian 06 WKS Śląsk 1:05.29 430 29.76 35.53
5. KRIUKOW Aleksander 06 IKS Konstancin 1:06.00 416 31.73 34.27
6. ROSTKOWSKI Kacper 06 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 1:06.50 406 29.64 36.86
7. FOJUTOWSKI Jan 06 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:14.41 290 34.30 40.11

14 lat

1. MIŁKOWSKI Mikołaj 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:00.66 536 28.73 31.93
2. GNACZYŃSKI Michał 07 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:02.20 497 29.66 32.54
3. GRZYWIŃSKI Jakub 07 Włocławski Klub Nurkowy Jacques 1:05.07 434 30.01 35.06
4. ŁAZAROWICZ Janusz 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:05.14 432 29.75 35.39
5. KOZŁOWSKI Julian 07 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 1:06.29 410 31.32 34.97
6. BAKALARZ Franciszek 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:09.54 355 30.70 38.84
7. MUCHA Maksym 07 UKS Swim Team Wilanów 1:13.42 302 33.40 40.02
8. DANIEL Aleksander 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:16.93 262 33.63 43.30
9. KLĘK Antoni 07 MUKS Wodnik Łask 1:17.32 258 35.07 42.25

DYSKW. KOZAKIEWICZ Aleksander 07 UKS Swim Team Wilanów
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym stylu., /K5


